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Kipailu sawjat: M4OLS; M45LS; M50LS; M55LS; N45LS; N50LS; M65LS;
M70LS; M75LS

; N55LS; N65LS; N75LS; M35HS; M40OHS; M45HS; M50HS; M55HS; M60HS;
N40OHS; N50HS; M65HS

; M7OHS; M75HS; N55HS; N60HS; N65HS; N75HS; M40OL; M45L; M50L;
M55L; N45L; N50L; M65L

; M70L; M75L; N55L; N65L; N75L; M30H; M35H; M40t; M451; M50¥;
MS55H; M60H; N30H; N4OH

; N45H; N5OH; M65H; M70H; M75H; N55H; N60OH; N65H; N75H

M40LS Miehet 40 vuotta 0.3 kmv'V

Lahtd Lisenssi Sarja Nro Nimi Seura
14.00.00 M40LS 50 Marko Rahkonen Kunto-Pirkat
14.00.15 M40LS 51 Jukka Korpi KristUrh

M45LS Miehet 45 vuotta 0.3 kmvV

Lahtoé Lisenssi Sarja Nro Nimi Seura

14.00.30 M45LS 52 Ari Hiltunen Kunto-Pirkat

M50LS Miehet 50 vuotta 0.3 kmvV

L&dhto Lisenssi Sarja Nro Nimi Seura
14.00.45 M50LS 53 Seppo Julkunen LeppavUrh
14.01.00 M50LS 54 Mika Poyhola Kunto-Pirkat
14.01.15 M50LS 55 Markku Henriksson Oulun Tarmo

M55LS Miehet 55 vuotta 0.3 kmvV

L&dhto Lisenssi Sarja Nro Nimi Seura

14.01.30 M55LS 56 Tapani Nippala Kunto-Pirkat
14.01.45 M55LS 57 Timo Lehtonen Sakylan Yritys
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N45LS Naiset 45 vuotta 0.3 kmvV

Lahtoé Lisenssi Sarja Nro Nimi
14.03.00 N45LS 62 Asta Kankaala
14.03.15 N45LS 63 Ritva Pyy

N50LS Naiset 50 vuotta 0.3 kmvV

L&dhto Lisenssi Sarja Nro Nimi
14.03.30 N50LS 64 Kirsi-Kaarina Pyykdnen
14.03.45 N50LS 65 Marja Sisso-Koriseva

M65LS Miehet 65 vuotta 0.3 kimV

L&dhto Lisenssi Sarja Nro Nimi
14.04.00 M65LS 66 Pentti Maatta
14.04.15 M65LS 67 Johannes Leppanen
14.04.30 M65LS 68 Osmo Soronen

M70LS Miehet 70 vuotta 0.3 kim'V

L&hto Lisenssi Sarja Nro Nimi

14.05.15 M70LS 71 Pasi Kianstén

M75LS Miehet 75 vuotta 0.3 kmvV

L&dhto Lisenssi Sarja Nro Nimi

14.05.30 M75LS 72 Yrjo Kerttula

N55LS Naiset 55 vuotta 0.3 kmvV

L&dhtd Lisenssi Sarja Nro Nimi
14.06.15 N55LS 75 Maarit Nippala
14.06.30 N55LS 76 Anne Haanpaa
14.06.45 N55LS 77 Hanna Salminen

N65LS Naiset 65 vuotta 0.3 kmvV

L&dhto Lisenssi Sarja Nro Nimi

14.07.15 N65LS 79 Marja Metséankyla

N75LS Naiset 75 vuotta 0.3 kmvV

Lahto Lisenssi Sarja Nro Nimi

14.07.30 N75LS 80 Pirjo Karetie

Seura

LeppéavUrh
Oulun Tarmo

Seura

TampMarat
Valkeakosken Haka

Seura
Kunto-Pirkat

Oulun Tarmo
Oulun Tarmo

Seura

Kunto-Pirkat

Seura

Kunto-Pirkat

Seura
Kunto-Pirkat

Kunto-Pirkat
Kunto-Pirkat

Seura

Vars-SuomVeter

Seura

JyvaskKentta



M35HS Miehet 35 vuotto 0.3 kmV

Lahto

14.10.30
14.10.45

Lisenssi

Sarja

M35HS
M35HS

Nro

92
93

Nimi

Jaime Huerta
Peter Ostman

M40HS Miehet 40 vuotto 0.3 kmvV

14.
14.
14.
14.
14.

Lahto

11.
11.
11.
11.
12.

00
15
30
45
00

Lisenssi

Sarja

M40HS
M40HS
M40HS
M40HS
M40HS

Nro

94
95
96
97
98

Nimi

Petri Pulkkinen
Mika Lepisto
Juha Kukkonen
Marko Onikki
Jani Raipala

M45HS Miehet 45 vuotta 0.3 kY

L&hto

14.12.15

Lisenssi

Sarja

M45HS

Nro

99

Nimi

Mika Tahvanainen

M50HS Miehet 50 vuottw 0.3 kmvV

14.

14

Lahto

12.
.12
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.

30

.45
13.
13.
13.
13.
14.
14.
14.

00
15
30
45
15
30
45

Lisenssi

Sarja

M50HS
M50HS
M50HS
M50HS
M50HS
M50HS
M50HS
M50HS
M50HS

Nro

100
101
102
103
104
105
107
108
109

Nimi

Arto Elomaki
Simo-Pekka Aarnisalo
Ulf Nylund

Mika Poyhola

Ismo Parkkonen
Markku Makela

Jouko Vaali

Pentti Ostman

Mika Poyhola

M55HS Miehet 55 vuotto 0.3 kmvV

14.
14.

14

14.
14.

Lahto

15.
15.
.15.
16.
16.

15
30
45
00
15

Lisenssi

Sarja

M55HS
M55HS
M55HS
M55HS
M55HS

Nro

111
112
113
114
115

Nimi

Stefan Storvall
Veli-Heikki Mustonen
Jarmo Yla-Autio

Arto Juusela

Timo Lehtonen

M60HS Miehet 60 vuottw 0.3 kimm'V

14.
14.
14.
14.
14.

L&hto

16.
16.
17.

17

30
45
00

.15
17.

30

Lisenssi

Sarja

M60HS
M60HS
M60HS
M60HS
M60HS

Nro

116
117
118
119
120

Nimi

Teijo Niskanen
Leo Ukkonen
Johnny Hamstrdm
Rauno Tuomi
Johannes Vesanen

Seura

LeppéavUrh
IF Minken

Seura

LeppavUrh
Nakkilan Vire
TampMarat
TampMarat
TampMarat

Seura

Lemp&édléan Kisa

Seura

Euran Raiku
HameenlHS

IF Minken
Kunto-Pirkat
Virtain Urheilijat
Virtain Urheilijat
Virtain Urheilijat
Kunto-Pirkat
Kunto-Pirkat

Seura

IF Asarna
Pieksamden Veikot
TampMarat
TampMarat

Sakylan Yritys

Seura

KiurUrh
Kunto-Pirkat
KymenUrheil
Nakkilan Vire
TampMarat



121
122

14.17.45
14.18.00

Timo Pullinen
Harri Tarvainen

M60HS
M60HS

N40HS Naiset 40 vyuottow 0.3 kmv'V

L&dhto Lisenssi Sarja Nro Nimi
14.18.45 N40HS 125 Terhi M&aki
14.19.00 N40HS 126 Anna-Liisa Hakkinen
14.19.15 N40HS 127 Henna Nigmann

N50HS Naiset 50 vuotto 0.3 ki V

Lahtoé Lisenssi Sarja Nro Nimi

14.19.45 N50HS 129 Kirsi-Kaarina Pyykdnen

M65HS Miehet 65 vuotta 0.3 ki V

L&dhto Lisenssi Sarja Nro Nimi
14.20.45 M65HS 133 Jouko Karki
14.21.00 M65HS 134 Ilmari Laitinen
14.21.15 M65HS 135 Pentti Maatta
14.21.30 M65HS 136 Osmo Soronen

M70HS Miehet 70 vuotta 0.3 kmV

L&htd Lisenssi Sarja Nro Nimi
14.21.45 M70HS 137 Paavo Raisanen
14.22.00 M70HS 138 Kurt Dannholm
14.22.15 M70HS 139 Tapio Rajaméaki
14.22.30 M70HS 140 Vaino P&aakko
14.22.45 M70HS 141 Antti Murtomaki

M75HS Miehet 75 vuotta 0.3 km'V

Lahtd Lisenssi Sarja Nro Nimi
14.23.00 M75HS 142 Alpo Virtanen
14.23.15 M75HS 143 Jouko Laiho
14.23.30 M75HS 144 Jussi Palonen
14.23.45 M75HS 145 Martti Kivela
14.24.00 M75HS 146 Aimo Virkki
14.24.15 M75HS 147 Lauri Tahvanainen

N55HS Naiset 55 vuotta 0.3 kv

L&dhto Lisenssi Sarja Nro Nimi
14.25.15 N55HS 151 Hanna Salminen
14.25.30 N55HS 152 Anne Haanpéaa

TampMarat
Virtain Urheilijat

Seura

KiurUrh
Punkalaitumen Kunto
TampMarat

Seura

TampMarat

Seura

LeppavUrh
RantUrh
Kunto-Pirkat
Oulun Tarmo

Seura

KENSU

SpoVe
Kunto-Pirkat
Kunto-Pirkat
Lempdédlan Kisa

Seura

SpoVe

SpoVe

Viitasaaren Viesti
Kunto-Pirkat
Lempadlan Kisa
Lempé&édlan Kisa

Seura

Kunto-Pirkat
Kunto-Pirkat



N60HS Naiset 60 vuottw 0.3 ki V

Lahtoé Lisenssi Sarja Nro Nimi

14.25.45 N60HS 153 Aino Berg

N65HS Naiset 65 vuotta 0.3 kv V

L&dhtd Lisenssi Sarja Nro Nimi
14.26.00 N65HS 154 Eila Hartonen
14.26.15 N65HS 155 Marja Metséankyla

N75HS Naiset 75 vuotta 0.3 km'V

Lahtoé Lisenssi Sarja Nro Nimi

14.26.30 N75HS 156 Pirjo Karetie

M40L Miehet 40 vuotta 7.2 kmvV

Lahtoé Lisenssi Sarja Nro Nimi
15.00.00 M40L 159 Marko Rahkonen
15.00.00 M40L 160 Jukka Korpi

M45L Miehet 45 vuotta 7.2 kmvV

L&dhtd Lisenssi Sarja Nro Nimi
15.00.00 M45L 161 Ari Hiltunen
15.00.00 M45L 162 Timo Markkula

M50L Miehet 50 vuotta 7.2 kmV

L&dhtd Lisenssi Sarja Nro Nimi
15.00.00 M50L 163 Arto Elomaki
15.00.00 M50L 164 Mika Poyhola
15.00.00 M50L 165 Markku Henriksson
15.00.00 M50L 166 Kari Vuorinen
15.00.00 M50L 167 Juha Soininen
15.00.00 M50L 168 Seppo Julkunen

M55L Miehet 55 vuotta 7.2 kmV

L&dhto Lisenssi Sarja Nro Nimi

15.00.00 M55L 169 Timo Lehtonen

Seura

Kunto-Pirkat

Seura

Spove
Vars-SuomVeter

Seura

JyvaskKentta

Seura

Kunto-Pirkat
KristUrh

Seura

Kunto-Pirkat

Tampereen Pyrinto

Seura

Euran Raiku
Kunto-Pirkat
Oulun Tarmo

Tampereen Pyrinto

Kunto-Pirkat
LeppéavUrh

Seura

Sakylan Yritys



N45L Naiset 45 vuotta 7.2 kmv'V

Lahtoé Lisenssi Sarja Nro Nimi

15.00.00 N45L 173 Ritva Pyy

N50L Naiset 50 vuotta 7.2 kmvV

L&dhtd Lisenssi Sarja Nro Nimi

15.00.00 N50L 174 Marja Sisso-Koriseva

M65L Miehet 65 vuotto 3.6 kimV

Lahtoé Lisenssi Sarja Nro Nimi
15.00.00 M65L 175 Pentti Maatta
15.00.00 M65L 176 Johannes Leppéanen
15.00.00 M65L 177 Osmo Soronen

M70L Miehet 70 vuottu 3.6 kimV

Lahtoé Lisenssi Sarja Nro Nimi

15.00.00 M70L 178 Pasi Kianstén

M75L Miehet 75 vuotta 3.6 kmV

L&dhto Lisenssi Sarja Nro Nimi

15.00.00 M75L 179 Yrjo Kerttula

N55L Naiset 55 vuottw 3.6 kmvV

Lahtoé Lisenssi Sarja Nro Nimi
15.00.00 N55L 180 Anne Haanpaa
15.00.00 N55L 181 Maarit Nippala
15.00.00 N55L 182 Hanna Salminen

N65L Naiset 65 vuotta 3.6 kmvV

L&dhto Lisenssi Sarja Nro Nimi

15.00.00 N65L 184 Marja Metsankyla

N75L Naiset 75 vuotta 3.6 kmv'V

L&dhtd Lisenssi Sarja Nro Nimi

15.00.00 N75L 185 Pirjo Karetie

Seura

Oulun Tarmo

Seura

Valkeakosken Haka

Seura
Kunto-Pirkat

Oulun Tarmo
Oulun Tarmo

Seura

Kunto-Pirkat

Seura

Kunto-Pirkat

Seura
Kunto-Pirkat

Kunto-Pirkat
Kunto-Pirkat

Seura

Vars-SuomVeter

Seura

JyvaskKentta



M30¥ Miehet 30 vuotta 7.2 kmvV

Lahtoé Lisenssi Sarja Nro Nimi

15.45.00 M30H 188 TIivari Hyvonen

M35H Miehet 35 vuotta 7.2 kmvV

L&dhtd Lisenssi Sarja Nro Nimi
15.45.00 M35H 189 Erno Sippola
15.45.00 M35H 190 Jaime Huerta
15.45.00 M35H 191 Peter Ostman
15.45.00 M35H 192 Janne Koivumaki

M40 Miehet 40 vuotta 7.2 kwmvV

L&dhto Lisenssi Sarja Nro Nimi
15.45.00 M40H 193 Petri Pulkkinen
15.45.00 M40H 194 Mika Lepisto
15.45.00 M40H 195 Marko Onikki
15.45.00 M40H 196 Toni Rantanen
15.45.00 M40H 197 Tomi Dewes
15.45.00 M40H 198 Juha Kukkonen
15.45.00 M40H 199 Jani Raipala
15.45.00 M40H 200 Ilkka Nurminen

M45H Miehet 45 vuotta 7.2 kmvV

Lahtd Lisenssi Sarja Nro Nimi

15.45.00 M45H 201 Mika Tahvanainen

M50H Miehet 50 vuotta 7.2 kmvV

L&dhto Lisenssi Sarja Nro Nimi
15.45.00 M50H 202 Simo-Pekka Aarnisalo
15.45.00 M50H 203 Ulf Nylund
15.45.00 M50H 204 Ismo Parkkonen
15.45.00 M50H 205 Markku Makela
15.45.00 M50H 206 Jouko Vaali
15.45.00 M50H 207 Pekka Ollikainen

M55H Miehet 55 vuotta 7.2 kmvV

L&hto Lisenssi Sarja Nro Nimi
16.15.00 M55H 208 Stefan Storvall
16.15.00 M55H 209 Tapani Nippala
16.15.00 M55H 210 Veli-Heikki Mustonen
16.15.00 M55H 211 Arto Juusela
16.15.00 M55H 212 Jarmo Yla-Autio
16.15.00 M55H 213 Timo Lehtonen

16.15.00 M55H 214 Pertti Ostman

Seura

TampMarat

Seura

Kuhmoisten Kumu
LeppavUrh

IF Minken

Alavuden Urheilijat

Seura

LeppavUrh
Nakkilan Vire
TampMarat
TampMarat
TampMarat
TampMarat
TampMarat
Kangasalan Kisa

Seura

Lempadlan Kisa

Seura

HameenlHS

IF Minken

Virtain Urheilijat
Virtain Urheilijat
Virtain Urheilijat
Nurmon Jymy

Seura

IF Asarna
Kunto-Pirkat
Pieksamden Veikot
TampMarat
TampMarat

Sakylan Yritys
Kunto-Pirkat



M60H Miehet 60 vuotta 7.2 kmvV

Lahtoé Lisenssi Sarja Nro Nimi

16.15.00 M60H 215 Johnny Hamstrom
16.15.00 M60H 216 Leo Ukkonen
16.15.00 M60H 217 Johnny Hamstrom
16.15.00 M60H 218 Rauno Tuomi
16.15.00 M60H 219 Johannes Vesanen
16.15.00 M60H 220 Timo Pullinen
16.15.00 M60H 221 Harri Tarvainen
16.15.00 M60H 222 Teijo Niskanen

N30H Naiset 30 vuotta 7.2 kmvV

Lahtd Lisenssi Sarja Nro Nimi

16.25.00 N30H 224 Kristiina Soukko

N40H Naiset 40 vuotta 7.2 kmvV

L&dhto Lisenssi Sarja Nro Nimi
16.25.00 N40H 226 Terhi Maki
16.25.00 N40H 227 Anna-Liisa Hakkinen
16.25.00 N40H 228 Eija Rantanen
16.25.00 N40H 229 Henna Nigmann
16.25.00 N40H 230 Linda Aholaita-Pylvés

N451H Naiset 45 vuotta 7.2 kmvV

L&dhto Lisenssi Sarja Nro Nimi
16.25.00 N45H 231 Paivi Kiviluoma
16.25.00 N45H 232 Aija Harju
16.25.00 N45H 233 Paivi Kiviluoma

N501 Naiset 50 vuotta 7.2 kmvV

L&dhto Lisenssi Sarja Nro Nimi

16.25.00 N50H 234 Kirsi-Kaarina Pyykdnen

M65H Miehet 65 vuotta 3.6 kmvV

Lahtoé Lisenssi Sarja Nro Nimi
16.50.00 M65H 235 Ilmari Laitinen
16.50.00 M65H 236 Pentti Maatta
16.50.00 M65H 237 Osmo Soronen
16.50.00 M65H 238 Jouko Karki

Seura

KymenUrheil
Kunto-Pirkat
KymenUrheil
Nakkilan Vire
TampMarat
TampMarat

Virtain Urheilijat
KiurUrh

Seura

TampMarat

Seura

KiurUrh
Punkalaitumen Kunto
TampMarat

TampMarat

TampMarat

Seura
TampMarat

TampMarat
TampMarat

Seura

TampMarat

Seura

RantUrh
Kunto-Pirkat
Oulun Tarmo
LeppavUrh



M70H Miehet 70 vuotta 3.6 kmvV

Lahtoé Lisenssi Sarja Nro Nimi
16.50.00 M70H 239 Tapio Rajamaki
16.50.00 M70H 240 Kurt Dannholm
16.50.00 M70H 241 Vaind Paakko
16.50.00 M70H 242 Antti Murtomaki
16.50.00 M70H 243 Paavo Raisanen

M75H Miehet 75 vuotta 3.6 kmvV

L&dhto Lisenssi Sarja Nro Nimi
16.50.00 M75H 244 Jussi Palonen
16.50.00 M75H 245 Martti Kivela
16.50.00 M75H 246 Lauri Tahvanainen
16.50.00 M75H 247 Alpo Virtanen
16.50.00 M75H 248 Jouko Laiho
16.50.00 M75H 249 Aimo Virkki

N55H Naiset 55 vuotto 3.6 kimvV

L&dhto Lisenssi Sarja Nro Nimi
16.55.00 N55H 250 Anne Haanpaa
16.55.00 N55H 251 Hanna Salminen

N60H Naiset 60 vuotto 3.6 kimvV

L&dhto Lisenssi Sarja Nro Nimi

16.55.00 N6OH 252 Aino Berg

N65H Naiset 65 vuotta 3.6 kmvV

Lahtoé Lisenssi Sarja Nro Nimi
16.55.00 N65H 253 Eila Hartonen
16.55.00 N65H 254 Marja Metséankyla

N75H Naiset 75 vuotta 3.6 kmvV

Lahtoé Lisenssi Sarja Nro Nimi

16.55.00 N75H 255 Pirjo Karetie

Seura
Kunto-Pirkat
SpoVe
Kunto-Pirkat

Lempé&édlan Kisa
KENSU

Seura

Viitasaaren Viesti
Kunto-Pirkat
Lemp&édlan Kisa
SpoVe

SpoVe
Lempadlan Kisa

Seura

Kunto-Pirkat
Kunto-Pirkat

Seura

Kunto-Pirkat

Seura

Spove
Vars-SuomVeter

Seura

JyvaskKentta
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